

Data e hora da consulta: 02/10/2023 10:20

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone
160176	SP	11 4001-1000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1466

Unidade Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	1444000000	339030	160073	I3DAFUNCME

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/09/2023	Ordinário	64278018967202375	0,0000	2.046,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.834.027/0001-79	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	
Endereço		

Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
6	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2023NC014276, DE 18/09/23, DGO, LIC PE 18/2023, UG 160175, UGP 160176, REQS: DIEX N° 1048-CIA CMDO/CMDO 1GPT E, DE 28/09/23, FINDE: AQUISIÇÃO MATERIAL PARA MNT BENS IMOVEIS E DE PROTECAO E SEGURANCA.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000182023 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPASNET-ME



Data e hora da consulta: 02/10/2023 10:20

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.046,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - BANDEJA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 15 CM	96,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	20,00000	4,8200	96,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - BROXA PINTURA, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NYLON, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 17 CM, LARGURA 6 CM	75,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	15,00000	5,0500	75,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - BROXA PINTURA, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS MONOFILAMENTO BICOLOR, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 154 MM, LARGURA 55 MM	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	15,00000	3,6000	54,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00009 - ESCOVA, MATERIAL AÇO, MATERIAL CABO MADEIRA, QUANTIDADE FIOS AÇO 30 FILEIRAS HORIZONTAIS X 5 FILEIRAS VERTICAIS, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL	242,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	50,00000	4,8500	242,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00051 - MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 30 CM	568,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	9,00000	63,1500	568,35

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00054 - LONA PLÁSTICA, ESPESSURA 100 MICRA, LARGURA 4 M, COMPRIMENTO 100 M, COR PRETA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL POLIETILENO	580,50

Data e hora da consulta: 02/10/2023 10:20

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.046,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00054 - LONA PLÁSTICA, ESPESSURA 100 MICRA, LARGURA 4 M, COMPRIMENTO 100 M, COR PRETA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL POLIETILENO	580,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	3,00000	193,5000	580,50

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00068 - ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO	139,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	50,00000	2,7800	139,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00076 - ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, MATERIAL TUBO PLÁSTICO, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA/LÁTEX E ACRÍLICA, COMPRIMENTO 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO	107,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	20,00000	5,3500	107,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00122 - PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS GRIS, TAMANHO 1 1/2, MATERIAL CABO PLÁSTICO	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	40,00000	2,0000	80,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00123 - PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS GRIS, TAMANHO 1/2, MATERIAL CABO PLÁSTICO	45,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	50,00000	0,9000	45,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00126 - PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS GRIS, TAMANHO 3/4, MATERIAL CABO PLÁSTICO	57,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2023	Inclusão	50,00000	1,1500	57,50



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 02/10/2023 10:20

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

***.442.410-**

***.798.027-**

02/10/2023 10:09:37

29/09/2023 11:53:03

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/10/2023 10:09:37	Alteração